- 3, 6, 45 sine nomine vobis  
 9, 53 sine ordine iunxi  
 4, 3, 1 sine nomine crimen  
 8, 53 sine carmine nosset<sup>1)</sup>.

An andern Stellen des Distichons hat unser Dichter sine seltener gebraucht, nämlich nur ein und vierzig mal. Ich lasse der Übersicht wegen die ganzen Verse folgen:

- amor. 1, 4, 19 verba superciliis sine voce loquentia dicam:  
 2, 9, 15 tot sine amore viri, tot sunt sine amore puellae:  
 14, 3 si sine Marte suis patiuntur vulnere telis  
 3, 3, 23 aut sine re nomen deus est frustra que timetur  
 7, 49 quo mihi fortunae tantum? quo regna sine usu?  
 9, 8 et fractos arcus et sine luce facem.  
 13, 10 ara per antiquas facta sine arte manus.
- a. a. 1, 106 simpliciter positae; scena sine arte fuit.  
 122 pars laniat crines, pars sine mente sedet:  
 514 sit bene conveniens et sine labe toga;  
 3, 79 nostra sine auxilio fugiunt bona. carpite florem,  
 250 et sine fronde frutex et sine crine caput.  
 258 est illis sua dos, forma sine arte potens.  
 411 nunc ederae sine honore iacent, operataque doctis
- rem. 140 contemptaeque iacent et sine luce faces.  
 244 dum perdat vires sitque sine igne cinis.  
 350 fallit enim multos forma sine arte decens.
- fast. 1, 251 proque metu populum sine vi pudor ipse regebat:  
 2, 89 et sine lite loquax cum Palladis alite cornix  
 564 ture vacent arae stentque sine igne foci.  
 3, 293 nec sine vi tradent: adhibeto vincula captis.  
 369 ter tonuit sine nube deus, tria fulmina misit.  
 4, 9 quae decuit, primis sine crimine lusimus annis:  
 5, 46 et praestat sine vi sceptrum timenda Iovi.  
 306 causa est, quod Phoebes ara sine igne fuit.
- trist. 2, 110 parva quidem periit, sed sine labe, domus:  
 3, 3, 45 sed sine funeribus caput hoc, sine honore sepulcri

<sup>1)</sup> In den Metamorphosen steht sine in der vierten Thesis des Hexameters sieben und sechzig mal.

- 4, 43 vive sine invidia mollesque inglorius annos  
 10, 75 aspiceres nudos sine fronde, sine arbore campos:  
 4, 3, 47 denique, uti vixi, sine crimine mortuus essem,  
 6, 44 in circumspectu stat sine fine sui.  
 5, 5, 52 Penelope felix, sed sine laude foret.  
 7, 33 cum bene devovi, nequeo tamen esse sine illis  
 Ibis 249 neve sine exemplis aevi cruciere prioris:  
 ex Ponto 1, 2, 143 nos quoque praeteritos sine labe peregrinus annos:  
 2, 2, 116 et qui fulmineo saepe sine igne tonat;  
 11, 19 ergo quod fuerat stimulis fortuna sine ullis,  
 3, 2, 88 cetera pars concors et sine lite fuit.  
 3, 40 id quoque in extremis et sine pace locis.  
 6, 22 nec semper laesos et sine fine premunt.